
 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA 

INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS 

BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

Cochamal, 12 de enero del 2023 

 

OFICIO N° 08-2024-MDC/A 

 

A   : LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS 

  Director General de la Dirección General de Abastecimiento 

 

ASUNTO : PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE 

NECESIDADES  

 

 

De mi mayor consideración, 

 

Me complace dirigirme al despacho de su honorable cargo, para expresarle mi cordial 

saludo en nombre de la Municipalidad Distrital de Cochamal, Provincia de Rodríguez de 

Mendoza, Región Amazonas, hacerle llegar el Anexo 4 (Cuadro Multianual de Necesidades 

Bienes, Servicios y Obras) para su publicación del mismo, ya que nuestra entidad no cuenta 

con página web para su publicación.  

 

Sin otro particular, agradeciendo de antemano la atención puesta en la presente me 

despido de usted, no sin antes manifestarle las muestras de consideración y estima persona. 

 

Atentamente, 
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003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAMAL

300068

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

169,895.60 169,401.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
6,575.006,531.606,575.006,531.606,575.006,531.606,575.006,531.601-00 RECURSOS ORDINARIOS

6,531.60 6,575.006,575.006,531.606,575.006,531.606,575.006,531.60Meta: 0016 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

6,531.60 6,575.00 6,531.60 6,575.00 6,531.60 6,575.00 6,531.60 6,575.00Actividad Operativa: C0006 - PROGRAMAS SOCIALES

6,575.006,531.606,575.006,531.606,575.006,531.606,575.006,531.602.2. 2  3. 1  1  ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES

KLGB 8.00000009060003070 HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA KIWICHA
HARINA DE MACA CON VITAMINAS Y
MINERALES

198.00 1,616.00 1,584.00 1,616.00 1,584.00 1,616.00 1,584.00 1,616.001,584.00 198.00 198.00 198.00202.00 202.00 202.00 202.00

UNIDADB 3.80000009540005004 LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g
APROX.

1,302.00 4,959.00 4,947.60 4,959.00 4,947.60 4,959.00 4,947.60 4,959.004,947.60 1,302.00 1,302.00 1,302.001,305.00 1,305.00 1,305.00 1,305.00

163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00162,826.00163,364.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
2,934.00 2,854.002,854.002,934.002,854.002,934.002,534.002,654.00Meta: 0001 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE

2,654.00 2,534.00 2,934.00 2,854.00 2,934.00 2,854.00 2,934.00 2,854.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,512.001,476.001,512.001,476.001,512.001,476.001,512.001,476.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.00000017210007002 DIESEL B5 S50 82.00 1,512.00 1,476.00 1,512.00 1,476.00 1,512.00 1,476.00 1,512.001,476.00 82.00 82.00 82.0084.00 84.00 84.00 84.00

320.00480.00320.00480.00320.00480.000.00200.002.3. 1  3. 1  3  LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES

UNIDADB 40.00000017550010050 ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOR X 1.8 L 5.00 0.00 480.00 320.00 480.00 320.00 480.00 320.00200.00 12.00 12.00 12.000.00 8.00 8.00 8.00

520.00480.00520.00480.00520.00480.00520.00480.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 10.00000064290012012 BOTIQUIN DE MADERA 48.00 520.00 480.00 520.00 480.00 520.00 480.00 520.00480.00 48.00 48.00 48.0052.00 52.00 52.00 52.00

502.00498.00502.00498.00502.00498.00502.00498.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.00000007110038032 SERVICIO DE REVISION TECNICA DE
VEHICULOS

1.00 502.00 498.00 502.00 498.00 502.00 498.00 502.00498.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

27,991.00 27,250.0027,250.0027,991.0027,250.0027,991.0027,250.0027,991.00Meta: 0002 - GESTION DEL PROGRAMA

27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

5,022.004,968.005,022.004,968.005,022.004,968.005,022.004,968.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.00000017210007002 DIESEL B5 S50 276.00 5,022.00 4,968.00 5,022.00 4,968.00 5,022.00 4,968.00 5,022.004,968.00 276.00 276.00 276.00279.00 279.00 279.00 279.00

240.00240.00240.00240.00240.00240.00240.00240.002.3. 1  3. 1  3  LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES

UNIDADB 40.00000017550010050 ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOR X 1.8 L 6.00 240.00 240.00 240.00 240.00 240.00 240.00 240.00240.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00

2,000.003,000.002,000.003,000.002,000.003,000.002,000.003,000.002.3. 1  6. 1  1  DE VEHICULOS

UNIDADB 500.00000023370002004 LLANTAS 700 X 23 6.00 2,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00 2,000.003,000.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00

2,600.002,400.002,600.002,400.002,600.002,400.002,600.002,400.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

CIENTOB 40.00000050110004249 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40
cm COLOR NEGRO

60.00 2,600.00 2,400.00 2,600.00 2,400.00 2,600.00 2,400.00 2,600.002,400.00 60.00 60.00 60.0065.00 65.00 65.00 65.00

1,002.00998.001,002.00998.001,002.00998.001,002.00998.002.3. 2  4. 5  1  DE VEHICULOS

SERVICIOS 0.00000007110038034 SERVICIO DE SUPERVISION DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
VEHICULOS

1.00 1,002.00 998.00 1,002.00 998.00 1,002.00 998.00 1,002.00998.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

900.00900.00900.00900.00900.00900.00900.00900.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.00000060750007035 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
VEHICULOS

1.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00900.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

169,895.60 169,401.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00162,826.00163,364.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

27,991.00 27,250.0027,250.0027,991.0027,250.0027,991.0027,250.0027,991.00Meta: 0002 - GESTION DEL PROGRAMA

27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00 27,991.00 27,250.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

6,486.006,485.006,486.006,485.006,486.006,485.006,486.006,485.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.00000011050012014 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ELIMINACIÓN DE
DESMONTE Y RESIDUOS SÓLIDOS

1.00 6,486.00 6,485.00 6,486.00 6,485.00 6,486.00 6,485.00 6,486.006,485.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

9,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC

SERVICIOS 0.00000007010016505 CONSULTORIA PARA ELABORACION DEL
PLAN DE MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

1.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.009,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

11,474.00 11,514.0011,514.0011,474.0011,514.0011,474.0011,514.0011,474.00Meta: 0004 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD F

11,474.00 11,514.00 11,474.00 11,514.00 11,474.00 11,514.00 11,474.00 11,514.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,512.001,476.001,512.001,476.001,512.001,476.001,512.001,476.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.00000017210007002 DIESEL B5 S50 82.00 1,512.00 1,476.00 1,512.00 1,476.00 1,512.00 1,476.00 1,512.001,476.00 82.00 82.00 82.0084.00 84.00 84.00 84.00

4,002.003,998.004,002.003,998.004,002.003,998.004,002.003,998.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.000000071100434412 SERVICIO DE REVISION Y VERIFICACION
DEL ESTADO MECANICO DE MAQUINARIA
PESADA

1.00 4,002.00 3,998.00 4,002.00 3,998.00 4,002.00 3,998.00 4,002.003,998.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

6,000.006,000.006,000.006,000.006,000.006,000.006,000.006,000.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000111100020167 SERVICIO DE EXTRACCION,
DESCOLMATACION Y LIMPIEZA DE
MATERIAL ALUVIAL

1.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.006,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

1,922.00 1,918.001,918.001,922.001,918.001,922.001,918.001,922.00Meta: 0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE

1,922.00 1,918.00 1,922.00 1,918.00 1,922.00 1,918.00 1,922.00 1,918.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

136.00204.00136.00204.00136.00204.00136.00204.002.3. 1 11. 1  1  PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS

UNIDADB 34.00000020340004001 CEMENTO GRIS X 42.5 kg 6.00 136.00 204.00 136.00 204.00 136.00 204.00 136.00204.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00

780.00720.00780.00720.00780.00720.00780.00720.002.3. 1 99. 1  2  PRODUCTOS QUIMICOS

KLGB 30.00000035760002018 HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70% 24.00 780.00 720.00 780.00 720.00 780.00 720.00 780.00720.00 24.00 24.00 24.0026.00 26.00 26.00 26.00

1,002.00998.001,002.00998.001,002.00998.001,002.00998.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.00000007110038869 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN
AGUA Y SANEAMIENTO

1.00 1,002.00 998.00 1,002.00 998.00 1,002.00 998.00 1,002.00998.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

113,923.00 114,270.00114,270.00113,923.00114,270.00113,923.00114,270.00113,923.00Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

10,044.009,954.0010,044.009,954.0010,044.009,954.0010,044.009,954.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.00000017210007002 DIESEL B5 S50 553.00 10,044.00 9,954.00 10,044.00 9,954.00 10,044.00 9,954.00 10,044.009,954.00 553.00 553.00 553.00558.00 558.00 558.00 558.00

2,600.002,400.002,600.002,400.002,600.002,400.002,600.002,400.002.3. 1  3. 1  3  LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES

UNIDADB 40.00000017550010050 ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOR X 1.8 L 60.00 2,600.00 2,400.00 2,600.00 2,400.00 2,600.00 2,400.00 2,600.002,400.00 60.00 60.00 60.0065.00 65.00 65.00 65.00

2,520.002,475.002,520.002,475.002,520.002,475.002,520.002,475.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 15.00000071720005048 PAPEL BOND 70 g TAMAÑO  A4 165.00 2,520.00 2,475.00 2,520.00 2,475.00 2,520.00 2,475.00 2,520.002,475.00 165.00 165.00 165.00168.00 168.00 168.00 168.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

169,895.60 169,401.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00162,826.00163,364.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

113,923.00 114,270.00114,270.00113,923.00114,270.00113,923.00114,270.00113,923.00Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00 113,923.00 114,270.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,500.001,500.001,500.001,500.001,500.001,500.001,500.001,500.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 5.00000013300016016 DETERGENTE EN POLVO X 830 g 300.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.001,500.00 300.00 300.00 300.00300.00 300.00 300.00 300.00

1,998.002,002.001,998.002,002.001,998.002,002.001,998.002,002.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.00000087010002000 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 1,998.00 2,002.00 1,998.00 2,002.00 1,998.00 2,002.00 1,998.002,002.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

15,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.002.3. 2  7. 1  1  CONSULTORIAS

SERVICIOS 0.00000007010002003 CONSULTORIA EN PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.0015,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

20,400.0020,400.0020,400.0020,400.0020,400.0020,400.0020,400.0020,400.002.3. 2  7. 2  1  CONSULTORIAS

SERVICIOS 0.00000007010016368 CONSULTORIA PARA CIERRE Y
SUPERVISION DE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS FINANCIEROS
CONTABLES

1.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 20,400.0020,400.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

7,200.007,200.007,200.007,200.007,200.007,200.007,200.007,200.002.3. 2  7. 2 99  OTROS SERVICIOS SIMILARES

SERVICIOS 0.00000007010025001 ASESORIA LEGAL 1.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.007,200.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

2,502.002,498.002,502.002,498.002,502.002,498.002,502.002,498.002.3. 2  7.10  2  ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES

SERVICIOS 0.00000010010004001 SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS 1.00 2,502.00 2,498.00 2,502.00 2,498.00 2,502.00 2,498.00 2,502.002,498.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

502.00498.00502.00498.00502.00498.00502.00498.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.00000050200004000 SERVICIO DE ANILLADO 1.00 502.00 498.00 502.00 498.00 502.00 498.00 502.00498.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

25,002.0024,998.0025,002.0024,998.0025,002.0024,998.0025,002.0024,998.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000071100432844 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA
TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE
INTERVENCIÓN INMEDIATA

1.00 25,002.00 24,998.00 25,002.00 24,998.00 25,002.00 24,998.00 25,002.0024,998.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

25,002.0024,998.0025,002.0024,998.0025,002.0024,998.0025,002.0024,998.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC

SERVICIOS 0.00000007110043003 SERVICIO DE GESTIÓN DE BIENESTAR Y
PROGRAMAS SOCIALES

1.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.006,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

SERVICIOS 0.000000071100433792 SERVICIO DE VERIFICACIÓN, CONTROL Y
SEGUIMIENTO DE FICHA SOCIO
ECONÓMICA ÚNCA (FSU) ULE SISFOH

1.00 5,202.00 5,198.00 5,202.00 5,198.00 5,202.00 5,198.00 5,202.005,198.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

SERVICIOS 0.00000021010001088 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO
MOTORIZADO

1.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 7,800.007,800.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

SERVICIOS 0.00000021010001100 SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

1.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.006,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

5,400.00 5,340.005,340.005,400.005,340.005,400.005,340.005,400.00Meta: 0017 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO

5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

450.00540.00450.00540.00450.00540.00450.00540.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.00000017210007002 DIESEL B5 S50 30.00 450.00 540.00 450.00 540.00 450.00 540.00 450.00540.00 30.00 30.00 30.0025.00 25.00 25.00 25.00

390.00360.00390.00360.00390.00360.00390.00360.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 15.00000023520005026 SILLA TIPO TORTUGA DE PLASTICO 24.00 390.00 360.00 390.00 360.00 390.00 360.00 390.00360.00 24.00 24.00 24.0026.00 26.00 26.00 26.00
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UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:
003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAMAL

300068

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

169,895.60 169,401.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00163,146.00163,644.00162,826.00163,364.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,400.00 5,340.005,340.005,400.005,340.005,400.005,340.005,400.00Meta: 0017 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO

5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00 5,400.00 5,340.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

4,500.004,500.004,500.004,500.004,500.004,500.004,500.004,500.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC

SERVICIOS 0.00000021010001100 SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

1.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.004,500.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

169,895.60 169,401.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00 170,175.60 169,721.00


